РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД  ОРЁЛ»
ОРЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОМИССИЯ ПО ПРИСВОЕНИЮ ЗВАНИЯ «ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН
ГОРОДА ОРЛА» И ВНЕСЕНИЮ ИМЁН ГРАЖДАН В КНИГУ ПОЧЁТА
ГОРОДА ОРЛА

РЕШЕНИЕ

№ 2-к                                                                                              от 18 июля 2024 года

	О внесении имён граждан в
Книгу Почёта города Орла

Рассмотрев ходатайство трудового коллектива ЗАО «Счётприбор», в соответствии с Положением «О Книге Почёта города Орла», принятым решением Орловского городского Совета народных депутатов от 31.01.2013 № 29/0541-ГС,

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]
Рекомендовать Орловскому городскому Совету народных депутатов за большой личный вклад в культурное развитие города Орла, плодотворную общественную и благотворительную деятельность внести имя Карпикова Олега Владимировича – директора по развитию ЗАО «Счётприбор», кандидата экономических наук в Книгу Почёта города Орла.

Председатель комиссии                                                                         Н. А. Паршиков